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PER

NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 47, DATE 29.09.2023, TE SENATIT AKADEKMIK
“PER MIRATIMIN E RIORGANIZIMIT DERI NE MASEN 20% TE PROGRAMEVE
TE CIKLIT TE DYTE NE FUSHEN E MESUESISE” TE UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE

N&é mbéshtetje t& nenit 38, t€ Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t&€ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg, referuar shkresés s&¢ MAS me nr.822/1 prot daté 11.03.2024, protokolluar
prej nesh me nr.211/1, prot daté€ 12.03.2024, si dhe propozimit téZévendésrektorit Akademik
ardhur me shkres¢ 1011, prot, daté¢ 25.04.2024 Senati Akademik né& mbledhjen e datés
02.05.2024,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e Zé&vendésrektorit Akademik pér njé shtesé né Vendimin e
Senatit Nr.47, dat€ 29.09.2023 Kreu I pika 2, si mé poshté:

Programi i studimit “Master i Shkencave né Edukim”

Lénda “EMI 5517, “Edukimi i medias dhe informacionit” me 5 kredite, kalon nga léndét
karakterizuese (B) n€ grupin e l&éndéve ndérdisiplinore (C).

Lénda “HUM 5307, “Politikat arsimore” me 8 kredite, kalon nga léndét ndérdisiplinore
(C) né 1éndét karakterizuese (B).

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Zévendésrektori Akademik, Fakulteti i Shkencave
Humane.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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